АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2016                                                                                                    № 566
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

являющихся органами местного самоуправления

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области и (или) находящимися в их ведении муниципальными

казенными учреждениями

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Порядок осуществления бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Росийской

Федерации, являющихся органами местного самоуправления муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и (или) находящимися в

их ведении муниципальными казенными учреждениями, утверждённый

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 26.11.2015 № 2383, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 дополнить абзацем седьмым следующего

содержания:

 «принятие решения о признании безнадёжной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет».

1.2. Абзац седьмой подпункта 2.6.2 пункта 2.6 считать соответственно

абзацем восьмым.

1.3. Дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:

 «2.7. Утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в

бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике,

установленными Правительством Российской Федерации».

1.4. Пункт 2.7 считать соответственно пунктом 2.8.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, начальника департамента финансов Шавлову Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                       М.А. Шинкарёв